

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## Fri Bikeshop Svendborg ApS

Tved Kirkevej 5A  
5700 Svendborg

CVR-nr. 36942649

## Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. maj 2020

---

Bjørn Thomas Smith  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fri Bikeshop Svendborg ApS Tved Kirkevej 5A 5700 Svendborg
<b>CVR-nr.</b>	36942649
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjørn Thomas Smith
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
<b>Kontaktpersoner</b>	Morten Pedersen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med cykler og tilbehør hertil samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på 1.206.653 kr., hvilket af ledelsens anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på 7.947.060 kr., og en egenkapital på 2.495.942 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Fri Bikeshop Svendborg ApS er for nuværende ikke påvirket væsentligt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Fri Bikeshop Svendborg ApS også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Der er efter regnskabsårets afslutning iøvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.653.207</b>	<b>3.344.360</b>
Personaleomkostninger	1	-3.623.560	-2.607.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-588.965	-329.283
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.440.682</b>	<b>407.522</b>
Andre finansielle indtægter		158.698	70.598
Finansielle omkostninger		-51.133	-137.314
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.548.247</b>	<b>340.806</b>
Skat af årets resultat	2	-341.594	-78.436
<b>Årets resultat</b>		<b>1.206.653</b>	<b>262.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		1.096.053	262.370
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.206.653</b>	<b>262.370</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	0	52.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>52.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	606.644	266.053
Indretning af lejede lokaler	5	1.410.378	1.368.583
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.017.022</b>	<b>1.634.636</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.900	9.900
Andre tilgodehavender		606.324	447.626
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>616.224</b>	<b>457.526</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.633.246</b>	<b>2.144.162</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.649.377	3.354.190
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.649.377</b>	<b>3.354.190</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.352	246.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.240	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	64.000
Andre tilgodehavender		242.016	218.072
<b>Tilgodehavender</b>		<b>654.608</b>	<b>528.805</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.829</b>	<b>10.412</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.313.814</b>	<b>3.893.407</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.947.060</b>	<b>6.037.569</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overkurs ved emission	7	0	0
Overført resultat	8	2.335.342	1.239.289
Udbytte for regnskabsåret		110.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.495.942</b>	<b>1.289.289</b>
Hensættelser til udskudt skat		22.159	36.363
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>22.159</b>	<b>36.363</b>
Leasingforpligtelser		114.802	154.278
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>114.802</b>	<b>154.278</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		39.476	38.031
Gæld til banker		977.346	2.017.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.477.459	2.206.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	41.885
Selskabsskat		355.798	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		365.786	241.536
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		98.292	12.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.314.157</b>	<b>4.557.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.428.959</b>	<b>4.711.917</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.947.060</b>	<b>6.037.569</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.156.467	2.222.979
Pensioner	337.255	289.419
Andre omkostninger til social sikring	32.468	29.718
Andre personaleomkostninger	97.370	65.439
	<u>3.623.560</u>	<u>2.607.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	355.798	0
Regulering udskudt skat	-14.204	78.436
	<u>341.594</u>	<u>78.436</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-78.000	-78.000
Årets afskrivninger	-52.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-130.000</u>	<u>-78.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>52.000</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	877.291	857.891
Tilgang i årets løb	557.317	19.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.434.608</u>	<u>877.291</u>
Af- og nedskrivninger primo	-611.238	-530.952
Årets afskrivninger	-216.726	-80.286
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-827.964</u>	<u>-611.238</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>606.644</u>	<u>266.053</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	<u>166.167</u>	<u>213.167</u>



## Noter

	2019	2018	
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris primo	1.686.984	965.109	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	261.420	721.875	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.948.404</b>	<b>1.686.984</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-318.401	-97.111	
Årets afskrivninger	-219.625	-221.290	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-538.026</b>	<b>-318.401</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.410.378</b>	<b>1.368.583</b>	
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	50.000	50.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.			
<b>7. Overkurs ved emission</b>			
Saldo primo	0	185.995	
Overkurs ved emission primo	0	-185.995	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>8. Overført resultat</b>			
Saldo primo	1.239.289	413.808	
Korrektion primo	0	377.116	
Årets tilgang	1.096.053	262.370	
Overført overkurs	0	185.995	
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.335.342</b>	<b>1.239.289</b>	
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	114.802	39.476	0
	<b>114.802</b>	<b>39.476</b>	<b>0</b>

**10. Eventualforpligtelser**

Fri Bikeshop Svendborg ApS er sambeskattet med modervirksomheden B. Smith Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Fri Bikeshop Svendborg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.000.000 kr. i selskabets lager, simple fordringer, goodwill, driftsmidler og inventar samt drivemidler.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Thomas Smith

### Direktør

På vegne af: Fri Bikeshop Svendborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-817596211515

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-05-22 06:12:35Z

NEM ID 

## Morten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-05-22 07:59:26Z

NEM ID 

## Bjørn Thomas Smith

### Dirigent

På vegne af: Fri Bikeshop Svendborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-817596211515

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-05-24 11:45:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1AYAC-UJUU-0F08P-FY6H7-ZDXF5-XLQBT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>